
           08.05.2007 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 

1. Nazwa i adres zamawiającego: 
Powiat Kolski - Powiatowy Zarząd Dróg, 62-600 Kolo, ul. Toruńska 200, pow. kolski,  
tel. 063 26 10576,e-mail:           pzd@starostwokolskie.pl  

Informuje, Ŝe ogłasza przetarg nieograniczony na: 
2. Przedmiot zamówienia:  

Przebudowa drogi powiatowej nr 16332 (3216P) – budo wa chodnika w miejscowo ści 
Dzierawy  

      CPV – 45233222-1 – roboty budowlane w zakresie chodników 
3. Wielkość i zakres zamówienia: 

Chodnik jednostronny od km 0+649,50 do km 1+086,00 
4. Postępowanie prowadzone jest na podstawie Ustawy z dnia   29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz 1163) w procedurze właściwej dla zamówienia 
o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyraŜonej w złotych równowartości kwoty 60 000 
euro 

5. Wymagany termin wykonania zamówienia :     10.07.2007 r.  
4. Miejsce realizacji:  miejscowość Dzierawy, Gmina Koło, powiat kolski, woj.   wielkopolskie 
5. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
6. Nie dopuszcza się składania ofert  częściowych. 
7. Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna odebrać osobiście w siedzibie 
zamawiającego lok. Nr 1 lub za zaliczeniem pocztowym. 

     Cena formularza wynosi: -----____----- zł. 
8.  Pracownik uprawniony  do kontaktów z Wykonawcami - Maria Łukasik  tel/fax (0-63) 26 10 576 
     w godz. 700 – 1500. 
9.  Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: cena (koszt) – 100%   
10. Miejsce i termin składania ofert:  
      Powiatowy Zarząd Dróg, ul. Toruńska 200, 62-600 Koło, lok. Nr 6 do dnia 17.05.2007r.  
      o godz. 1000 . 
12. Otwarcie ofert nastąpi dnia  17.05.2007r. o godz. 1030 w siedzibie zamawiającego (adres j.w.)  
      lok. Nr 3.  
13. Termin związania ofertą: 30 dni tj. do dnia 15.06.2007 r. 
14. Opis warunków udziału w postępowaniu: 

• Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.  

• Posiadają niezbędna wiedzę i doświadczenie zawodowe 
• Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: kierownik robót – 1 osoba, geodeta 

– 1 osoba  
• Dysponują sprzętem wymienionym poniŜej: 

- środki transportowe (np.: ciągnik, samochód skrzyniowy lub samowyładowczy), 
- koparka, 
- ładowarka. 

• Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 
• Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
• Spełniają  wymagania określone ustawą Prawo zamówień publicznych oraz  niniejszą SIWZ. 
• Wykonają zamówienie z naleŜytą starannością, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i 

prawa o ruchu drogowym. 
• Udzielą  36 miesi ęcy gwarancji  na wykonany przedmiot umowy.  
• Akceptują postanowienia projektu umowy stanowiącej część dokumentacji przetargowej. 
• ZłoŜą ofertę wraz z  wymaganymi dokumentami, oświadczeniami, załącznikami oraz 

zaświadczeniami. 

 
 
Ogłoszono w dniu 08.05.2007 r.              Z A T W I E R D Z I Ł: 

 

            …………………………………….. 


